
UCHWAŁA NR LII.308.14 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zgody na objęcie udziałów w spółce 
 

Na podstawie § 3 uchwały Nr XLV.277.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 8 maja 

2014 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywa-

nia udziałów i akcji w spółkach (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1036) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Powiat Międzyrzecki 140 udziałów w Szpitalu Mię-

dzyrzeckim Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyrzeczu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

     Lesław Hołownia



Uzasadnienie: 

 

Szpital Międzyrzeckim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, której jedynym wspólnikiem jest Powiat 

Międzyrzecki, jest zobowiązany do dokonania dostosowania szpitalnego oddziału ratunkowego 

do wymaganych warunków technicznych budynku szpitala stanowiącego własność Powiatu i bę-

dącego w użytkowaniu Szpitala. W tym celu Powiat przekaże Szpitalowi środki w formie zwięk-

szenia kapitału spółki.  

 

Skutkiem społecznym uchwały będzie umożliwienie dokapitalizowania Szpitala Między-

rzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu co zapewni dalszą działalność Spółki. 

 

Skutkiem finansowym uchwały jest wydatek majątkowy w kwocie 140.000 zł uwzględniony 

już w budżecie powiatu. 


